
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 16.01.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/100/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

ZADANIE Nr 5, pozycja nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie nie zaszła pomyłka i czy Zamawiającemu nie chodzi o okrągłą 

wtyczkę kabla mającą 12 PIN? Proszę o podanie kształtu wtyczki. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 2: 

ZADANIE Nr 10  

pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 6-11 cm? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 3: 

ZADANIE Nr 10  

pozycja nr 2 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 10-19 cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Zapytanie 4: 

pozycja nr 3 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-35 cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 5: 

Zadanie nr 10 

pozycja nr 4 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 33-47 cm? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 6: 

Zadanie nr 10 

pozycja nr 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 6-11 cm? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 7: 

Zadanie nr 10 

pozycja nr 6 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 10-19 cm? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 8: 

Zadanie nr 10 

pozycja nr 7 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-35 cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej 

 

Zapytanie 9: 

Zadanie nr 10 

pozycja nr 8 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 33-47 cm? 

Zwracam uwagę że w zadaniu jest pomyłka w numeracji i po pozycji nr 4 powtarza się drugi raz 

pozycja nr 4. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 10: 

ZADANIE NR 11, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-35 cm?. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu 

 


